Председателю Совета депутатов

– Главе Гатчинского муниципального района

Ильину Андрею Ивановичу

От Синцовой Юлии Олеговны

sintsova@npknh.ru

Уважаемый Андрей Иванович!

Прошу рассматривать данное обращение как официальную жалобу!

Жители дер.Сокколово Гатчинского района ЛО в течении вот уже 3-х дней в

дневное время с 9-30 до 16-30 отключены от электроснабжения. Зимой! Предупредить о

причинах отсутствия света и, соответственно, тепла в частном секторе, НИКТО из

администрации Пудостьского сельского поселения не удосужился. Объявления ни на

магазине, ни на столбах в деревне не висят, на сайте администрации Пудостьского

сельского поселения информации также нет! Более того, 08.12.2016г., после моего звонка

в адм. Пудостьского сельского поселения по телефону 8 (81371) 5-94-90, мне сообщили,

что свет у нас в деревне есть, и никакие работы не ведутся. Тем не менее, ремонтная

бригада, которая работает по подключению деревни к новой ТП (за что им спасибо, хотя

сроки просрочены более чем на 2 года), сообщила, что отключения продлятся еще неделю

и срок работ официально согласован. На мой резонный вопрос, откуда такая

неосведомленность у администрации Пудостьского сельского поселения и почему людей

не ставят в известность, мне ничего не ответили, поинтересовавшись, а что лично я

предлагаю для улучшения связи с общественностью.

Прошу Вас уведомить администрацию Пудостьского сельского поселения о их

прямых должностных обязанностях, о порядке общения с населением и о нормах этики

при общении. Кроме того, прошу официально сообщить мне, как, когда именно и каким

способом население д.Сокколово было уведомлено о столь длительном отключении от

электроснабжения в зимний период, а также по какой причине столь масштабные работы

не были проведены в теплый и светлый период года.

Прошу ответ направить на указанный адрес эл.почты в установленные сроки.

09.12.2015г.

С уважением,

Синцова Ю.О.